[image: герб в рамке 2222]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 24

г. Алзамай
от 28 февраля 2020 г.

	Об утверждении дизайн - проекта  «Благоустройство сквера по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, г. Алзамай, ул. Комсомольская, 1 А»

Рассмотрев разработанный отделом по жилищным, архитектурно-строительным вопросам и оказанию услуг ЖКХ администрации Алзамайского муниципального образования дизайн-проект «Благоустройство сквера по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, г. Алзамай, ул. Комсомольская, 1 А», руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект «Благоустройство сквера по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, г. Алзамай, ул. Комсомольская, 1 А» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Алзамайского муниципального образования www.alzamai.ru

Глава Алзамайского
муниципального образования                                                                                  А.В. Лебедев

	Приложение
к постановлению администрации Алзамайского муниципального образования от 28.02.2020 г. № 24

[image: ]
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.jpeg
Coznacobao

Tn._cney,

Baam. ukb. N

Modn. u dama

Wb, N nodn,

BeqoMoCTs OBbeMOB PaBOT

3/19-In

Brazoycmpoicnbo ckbepa no adpecy: Hpkynckas odaacms,
Huxweydunckui paion, 2. An3awa, yn. Komcomonsckas 1 “A"

Ne | Voospaxenme Havmerosarme KonnecTeo
1 Tason 19192 w2
2 OrpoxgeHue cksepa 105,0 M
3 = CaeTnAbHUKM 8 wr
r ARTVBORAGAHGS

e nosceeTka_seesen 20 ur
S a0 fevern 20 ur
€ . 3oHa “WI-FI 2 ur
7l THOTSGPHGR TAVTKG

—J * flomurio” 635,518

L o) FouTan 1ur
3| [ PoTorsa 1ur
E Q MamaTHAK 1wt
7 TTenna "8 wesn

» Ansaman” el
8 e CraMemku 21 ur

- [T 2l ur

Wan. [Kongs] Aucm [N dok | fodn._| Aama
Paspatoman | Kmaeba 219 Cnadus | fuem | Aucmob
Mpabepun | Needet 1219 i

Tewepanshuid nnaw

Admusucmpauus Ansawaiickozo MO